

ÅRSRAPPORT

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Global Service DK ApS

Spurvevej 1
4100 Ringsted

CVR nr. 41103329

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. december 2024

Dirigent

Hassan Fayyad

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance pr. 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Global Service DK ApS
Spurvevej 1
4100 Ringsted

CVR-nr.: 41103329
Stiftelsesdato: 22. januar 2020
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Hassan Salim Fayyad

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. december 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive håndværkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 578.886. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	2.414.008	2.198.293
1. Personaleomkostninger	-1.661.846	-1.995.355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.141	-110.975
Resultat før finansielle poster	640.021	91.963
Andre finansielle omkostninger	-61.135	-31.203
Ordinært resultat før skat	578.886	60.760
Skat af årets resultat	-141.746	-64.394
ÅRETS RESULTAT	437.140	-3.634
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	437.140	-3.634
Disponeret i alt	437.140	-3.634

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.990	332.925
Materielle anlægsaktiver i alt	321.990	332.925
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	37.400	27.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.400	27.200
Anlægsaktiver i alt	359.390	360.125
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	841.301	382.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.625
Andre tilgodehavender	241.059	418.823
Tilgodehavender i alt	1.082.360	817.547
Likvide beholdninger	403.804	213.903
Likvide beholdninger i alt	403.804	213.903
Omsætningsaktiver i alt	1.486.164	1.031.450
AKTIVER I ALT	1.845.554	1.391.575

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	543.217	96.052
Egenkapital i alt	583.217	136.052
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	567.110	658.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	659.527	597.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.262.337	1.255.523
Gældsforpligtelser i alt	1.262.337	1.255.523
PASSIVER I ALT	1.845.554	1.391.575

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	40.000	96.052	0	136.052
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	447.165	0	447.165
Egenkapital, 30. juni 2024	40.000	543.217	0	583.217

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	40.000	99.686	0	139.686
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-3.634	0	-3.634
Egenkapital, 30. juni 2023	40.000	96.052	0	136.052

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.531.311	1.926.214
Andre omkostninger til social sikring	130.535	69.141
	<u>1.661.846</u>	<u>1.995.355</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		383.200
Tilgang		177.506
Anskaffelsessum, ultimo		<u>560.706</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-126.575
Årets af- og nedskrivninger		-112.141
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-238.716</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>321.990</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
